GA(THOF
(Gill

Unser Mittagstisch am Sonntag, 16. November

Heller Bock, Brauerei Hiibner, 6,7 % Vol. 0,51 €

Rinderkraftbriihe mit Leberknodeln €

Cremesuppe von Wernsdorfer Kiirbissen €

Kleiner Salat der Saison €
b2a}79)79]

Currywurst mit Pommes Frites

Veganes Gemiisecurry mit Duftreis
Veganes Gulasch mit Tempeh , Stroganoff Art“
dazu Kartoffelklof3e

Kasespatzle mit Rostzwiebeln und Salat
Rahmpilze mit 2erlei Kl6f3en & Salat

12 Brathdhnchen
mit Gartner Konrads Wirsing und Kartoffelkl6fsen

Rosch gebratene Schweinshaxe
mit Sauerkraut und Kartoffelkl6f3en

Gesottener Tafelspitz
mit Meerrettich, Preiselbeeren und Kartoffelkl6f3en

Knuspriges Schweinsschéauferla
mit Gartner Konrads Wirsing und Kartoffelkl6fsen

Friankischer Sauerbraten mit Blaukraut und Kartoffelklofien

4 Bauernente vom Bauer Hofmann / Neunkirchen a. B.
mit Gartner Konrads Wirsing und Kartoffelkl6f3en

Wildgulasch mit Egerlingen und 2erlei Kl6f3en

RehKkitz aus dem Hauptsmoorwald
mit Preiselbeeren, Blaukraut und Kartoffelklo6f3en

Rosche Gansbrust mit Blaukraut und Kartoffelklof3en

1293°93°9]
Tageskuchen
Vanilleeis & Espresso
Obstsalat mit veganem Vanilleeis
Walnuf3parfait & Spitburgunderkirschen
Schokoladenkiichla & Vanilleeis

ah dh dh dh dh

4,20
4,40
4,70
3,30

€ 8,80
€10,80

€12,90

€11,00
€11,90

€12,90

€ 14,40

€ 14,80

€ 14,80

€ 15,60
€ 15,90

€ 16,20

€16,90
€20,90

3,30
4,00
4,90
6,40
6,70



