



Unser Mittagstisch am Sonntag, 16. November

Heller Bock, Brauerei Hübner, 6,7 % Vol.	0,5l	€ 4,20
Rinderkraftbrühe mit Leberknödln		€ 4,40
Cremesuppe von Wernsdorfer Kürbissen		€ 4,70
Kleiner Salat der Saison		€ 3,30
„„„„		
Currywurst mit Pommes Frites		€ 8,80
Veganes Gemüsecurry mit Duftreis		€ 10,80
Veganes Gulasch mit Tempeh „Stroganoff Art“ dazu Kartoffelklöße		€ 12,90
Käsespätzle mit Röstzwiebeln und Salat		€ 11,00
Rahmpilze mit 2erlei Klöße & Salat		€ 11,90
½ Brathähnchen mit Gärtner Konrads Wirsing und Kartoffelklößen		€ 12,90
Rösch gebratene Schweinshaxe mit Sauerkraut und Kartoffelklößen		€ 14,40
Gesottener Tafelspitz mit Meerrettich, Preiselbeeren und Kartoffelklößen		€ 14,80
Knuspriges Schweinsschäuferla mit Gärtner Konrads Wirsing und Kartoffelklößen		€ 14,80
Fränkischer Sauerbraten mit Blaukraut und Kartoffelklößen		€ 15,60
¼ Bauernente vom Bauer Hofmann / Neunkirchen a. B. mit Gärtner Konrads Wirsing und Kartoffelklößen		€ 15,90
Wildgulasch mit Egerlingen und 2erlei Klöße		€ 16,20
Rehkitz aus dem Hauptsmoorwald mit Preiselbeeren, Blaukraut und Kartoffelklößen		€ 16,90
Rösche Gansbrust mit Blaukraut und Kartoffelklößen		€ 20,90
„„„„		
Tageskuchen		€ 3,30
Vanilleeis & Espresso		€ 4,00
Obstsalat mit veganem Vanilleeis		€ 4,90
Walnußparfait & Spätburgunderkirschen		€ 6,40
Schokoladenküchla & Vanilleeis		€ 6,70